- 1 -

2021年６月１日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年６月１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主であるインクリメント・ピー株式会社（東京都文京区本駒込２丁目 28 番８号文 京グ

リーンコート、代表取締役社長 相木 孝仁）から、パイオニア株式会社（東京都文京区本駒込２丁目

28番８号文京グリーンコート、代表取締役 兼 社長執行役員 矢原 史朗）に対し2021年６月１日付で

当社株式 588,000 株を異動した旨の報告を受けました。尚、パイオニア株式会社の完全子会社でありま

すインクリメント・ピー株式会社が 2021年６月１日付けで合併し、パイオニア株式会社を吸収合併存続

会社としたため、本件の異動が発生した旨の報告も、インクリメント・ピー株式会社より、受けており

ます。

２．異動する株主の概要

 主要株主に該当しなくなる株主の概要

（１） 名 称 インクリメント・ピー株式会社

（２） 所 在 地 東京都文京区本駒込２丁目28番８号文京グリーンコート

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 相木 孝仁

（４） 事 業 内 容 デジタル地図・コンテンツ提供に係る企画、制作、開発、販

売事業、およびこれに附帯または関連する事業

（５） 資 本 金 4億3,450万円

 主要株主に該当することとなる株主の概要

（１） 名 称 パイオニア株式会社

（２） 所 在 地 東京都文京区本駒込２丁目28番８号文京グリーンコート

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 兼 社長執行役員 矢原 史朗

（４） 事 業 内 容 カーエレクトロニクス製品等の製造・販売

（５） 資 本 金 1,313億8,148万円

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 金田 直之

（コード：3646 東証マザーズ）

問合せ先
経営戦略室長

兼 財務経理部長
小嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）

- 2 -

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 インクリメント・ピー株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）

大株主順位

異 動 前
5,880個

（588,000株）
10.68% 第２位

異 動 後

（2021年６月１日現在）

０個

（０株）
‐ ‐

 パイオニア株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）

大株主順位

異 動 前
０個

（０株）
‐ ‐

異 動 後

（2021年６月１日現在）

5,880個

（588,000株）
10.68% 第２位

 （注）１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,312,900株

    ２ 2021年６月１日現在の発行済株式総数              6,818,800株

    ３ 異動前後の大株主順位は、2021年３月31日現在の株主名簿の順位に基づき、当社において

想定したものです。

    ４ 総株主等の議決権の数に対する割合について、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．異動日

2021年６月１日

５．今後の見通し

特段の記載すべき事項はありません。

以 上